1

论文著作权转让合同

甲方：

单位： 电话：

地址： 邮编：

乙方：集美大学学报编辑部 地址：福建省厦门市集美区银江路 185 号尚大楼 16 楼

联系电话：0592-6181045 传真：0592-6180129 邮编：361021

为了方便乙方进行稿件的审稿、编辑等工作，乙方采用《集美大学学报（自然科学版）》

网络在线投稿系统；甲方在乙方在线投稿系统进行投稿时，已经仔细阅读本协议有关内容，

完全知悉并同意以下事项：

1.本合同针对投稿而订立。

2．甲方就论文

（以下简称“论文）向乙方编辑出版的《集美大学学报（自然科学版）》投稿，除另有约定外，

乙方在收到甲方论文稿件后 90 天内将通知甲方稿件处理情况。若甲方收到的是退稿通知，

则本合同自动终止。

3．甲方对以下内容做出承诺与保证：

（1）该论文的内容未曾在国内外任何正式出版的刊物上发表过，无一稿多投行为。

（2）该论文中无政治错误，也无泄漏国家秘密或者他人商业秘密等有关情况。

（3）该论文为原创作品，不存在任何的抄袭、剽窃等侵犯他人知识产权的情况，也无其

他的知识产权纠纷。

（4）全体作者对该论文的署名及排序没有任何异议。在论文修改过程中，如有增减作者、

变更署名顺序或变更署名单位，需全体作者同意并书面形式通知乙方或由第一署名单位出具

证明。

4．甲方有任何违反第 3条的行为或者情形，乙方有权采取以下措施：

（1）对已经公开出版发行的论文予以撤稿，并在全国范围内采取乙方认为适当的方式进

行通报。

（2）乙方已经支付的稿费予以追回；未支付的稿费将不再支付。

（3）赔偿乙方因此而遭受的所有经济损失（包括乙方因处理有关纠纷而支付的律师费、

差旅费等）。

（4）乙方将在甲方上述行为被发现之日起 10 年内不再接受甲方（如果为合作作品，则

为全体作者）的任何稿件。

5.甲方若不同意投稿论文在乙方编辑出版的《集美大学学报（自然科学版）》发表，必须